PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de lnfraestrutura Urbana

Coordenação de lnfraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 241/2024-CfV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 09 de setembro de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Delegado Marcus Vinícius
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: patrolamento

Senhor,

Em atenção às Indicações a seguir relacionados onde solicita patrolamento e

cascalhamento de algumas vias, informamos que incluímos o que se pede na nossa

programação de serviços de patrolamento com acréscimo de cascalho nos locais necessários.

• Indicação 891/2024 — Ruas da parte alta do loteamento Jardim Candeias no bairro

Candeias;

• Indicação 980/2024 — Rua Francisco Fagundes no bairro Cruzeiro.

A Administração Municipal vem buscando recursos para um planejamento de ações que

englobem todo o Município e assim atender da melhor forma a infraestrutura das vias.

Atenciosamente,

Jacks ura
Secre trutura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907